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
imóv. menor valor

CHÁCARA PITE –
4.250m², 2 casas, piscina,
100 pés de coco anão,
poço semi artesiano

CASA – Início Caldas Oes-
te 2/4, laje, jardim, po-
mar, R$ 35,000.00

CASA – Rua do Estádio,
3/4 suíte, ampla,
Itanhangá I, R$ 80,000.00

CASA – Rua B-9
Itanhangá I, 3/4 suíte,
jardim, R$ 110,000.00

ÁREA – Itanhangá I,
1.800,00 m², R$
60.000,00

Apto. 02 quartos no
cond. Ecologic Park – Mo-
biliado R$ 290,00 +
460,00 de cond.

Apto. 02 quartos,na Ave-
nida C. Bento de Godoy
R$ 250,00 (não tem
cond.)

Apto. 02 quartos sendo
uma suíte com armários
embutidos, sala, wc soci-
al, cozinha, área de servi-
ço e garagem Ed. Antonio
Sanches, Centro

Apto. 02 quartos Cond.
Ponta Verde R$ 570,00
Obs: Incluso Cond.

Apto. 02 quartos sendo
uma suíte, sala, cozinha,
wc social, área de serviço
e garagem Residencial
Nova Fronteira III, Nova
Vila R$ 400,00. Obs: Inclu-
so Cond. MOBILIADO.

Casa. 02 quartos, sendo
uma suíte, wc social, sala,
cozinha, área de serviço
e garagem. Rua dos Giras-
sóis R$ 300,00.

Casa. 02 quartos sendo
uma suíte, wc social, sala,
cozinha, área de serviço
e garagem. Bandeirante.

Casa. 03 quartos, wc so-
cial, cozinha Americana,
área de serviço e gara-
gem. Itanhanga.

Casa. 04 quartos sendo
uma suíte, sala/copa, co-
zinha, área de serviço e
garagem. Rua 12, Setor
São José.

Casa. 02 quartos sendo
uma suíte, no Itaguaí II R$
300,00

Sobrado. 04 quartos ,
03 salas. Centro. R$
650,00

CASA 2/4 com suite,
lage, Jd. Hanaschiro
42.000.00

CASA 3/4 murada, Itaici
II 22.000.00

CASA nova 3/4 suite
lage, Itaguai II otima Lo-
calização 85.000.00

CASA de 2/4, suíte, San-
ta Efigênia. R$
25.000,00.

CASA 2/4 sala, coz.
garag. na laje Itanhangá
I. R$ 45.000,00

CASA 2/4, sala, coz. ga-
ragem, área de serv.,
forrada, murada Lago
das Brisas R$ 30.000,00

CASA nova 2/4, sala
coz., área de serv., for-
rada e murada. Lado de
cima do Santa Efigênia
R$ 30.000,00

LOTE Itaguai III 8.500.00

LOTE 400 metros esq.
Caldas Oeste. R$
13.500,00

LOTE Setor Aeroporto.
5.000.00

LOTE de esquina AV. C
Itanhangá

LOTE 360 mts. Itaici I

Sobrado 3/4 sendo 2
suites com amplo salão
de festas, acabamento
com squadrilhas de
alumínium. Averbada
pronto para financiar,
Itaguaí II. R$ 120.000,00

DUPLÉX 2/4 mobiliado
Nova Vila, R$ 40.000,00

OPORTUNIDADE ren-
da de 12 Kitnet
Averbada mobiliada.

Um duplex Itaja Agio
mais prestações

Aluga
Vendas

CASA – 2/4, 01 suíte,
Itajá, R$ 350,00

Vendas

Aluga

Aluguel
Aluguel de um Apartamen-
to com 2 quartos, sala, cozi-
nha, área de serviço, espa-
ço para estender roupas, 1
garagem, água e energia in-
dividual, a 100 metros da
feira livre, Jardim dos Turis-
tas. R$ 300,00 por mês. Tra-
tar: (64) 3453-8883 (Adão)
ou (64) 8402-3396

Oportunidades
VENDE-SE uma loja bem
montada na galeria Center
Ouro. Interessados:  3455-
5343. Falar com a Luciene.

Vendo/Troco por moto
ou lote estoque de loja de
brinquedos, bijuterias,
etc...R$ 3.000,00 Tratar no
3455-5423 pela manhã.

Vendo/Troco por produ-
tos ou serviços Título do CTC.
Farlar com Diego 9239-5297

Vende-se uma loja bem
montada totalmente esto-
cada, ótima localiazação,
preço imbatível. Falar c/
Raphael 9217-8777

Vende-se uma moto Biz em
ótimo estado, azul ano 01/
02 tratar no fone: 9222-
5489

Motos

Vendas
Vende-se uma casa no

setor Nova Vila com 3/4 1
suíte 2 WC, sala, cozinha,
garagem, depósito. Tratar:

3454-1133 com Ademir
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A FOX agradece a você cliente, que nos prestigia diariamente com sua
ilustre presença e convida você que ainda não teve a oportunidade de

vir degustar o mais saboroso churrasquinho da cidade, além da cerveja
mais gelada, uma enorme variedade de porções e um atendimento

cordial com um preço justo.
Você que gosta de futebol, estaremos transmitindo os

principais jogos do campeonato brasileiro.
FOX Xurrasco, anexo as instalações da FOX DVD, avenida Cel. Bento

de Godoy 648 Centro.

CASA com 3 quartos, sendo
1 suíte, sala, copa, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço, garagem no Setor Itajá.
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